
 

 

 

 
 

       Prot. n.  410   del  07/03/2016 

 

Decreto n. 3/2016  del  07/03/2016 
 
Oggetto:  ATTRIBUZIONE FUNZIONI DI VICARIATO DELLA RESPONSABI LITA’ DEL  
                  SERVIZIO   “SPORTELLO   UNICO   P ER   LE  ATTIVITA’  PRODUTTIVE”  
                  AL  SEGRETARIO DELL’UNIONE  DR. M USSO GIORGIO -   ANNO 2016. 

 

 
Il Presidente dell’Unione 

 
- Dato atto che, con decreto sindacale n. 1 del 20.01.2016, è stata affidata la responsabilità 

dell’area Economico-Finanziaria e del Servizio “Sportello Unico per le Attività Produttive” 
dell’Unione sino al 31/12/2016 al Rag. Pierangelo Montanaro; 

- Ritenuto necessario, per lo stesso periodo, nominare il vicario del responsabile di Servizio 
per lo Sportello Unico per le Attività Produttive, che è possibile individuare nella persona 
del Segretario dell’Unione Dr. MUSSO Giorgio; 

- Richiamato il D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.; 
- Richiamato altresì il D.Lgs. 165/2001; 
- Considerato  che, ai sensi dell’art. 32 dello Statuto dell’Unione “Regime transitorio” fino 

all’emanazione di propri atti regolamentari, si applicano per questa Unione i vigenti 
Regolamenti del Comune di Canelli; 

- Visto il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi del Comune di Canelli; 

 
DECRETA 

 
1) di attribuire l’incarico di vicario del responsabile del Servizio “Sportello Unico per le Attività 

Produttive”  dell’Unione Canelli - Moasca al  Segretario dell’Unione Dr. Musso Giorgio. 
 
2) di dare atto che il presente provvedimento avrà efficacia fino al 31/12/2016, salvo diverse 

disposizioni; 
 

3) di trasmettere il presente provvedimento all’interessato, nonché all’ufficio personale per le 
relative incombenze. 

 
Canelli, il 07/03/2016  
 
        Il Presidente dell’Unione  
         (Dott.Andrea Ghignone)  
 
 


